铜政发〔2024〕7号

鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府
关于成立“五社联动”工作
推进小组的通知

各办、局、中心，各村党总支部、村民委员会：
根据《鄂尔多斯市民政局关于印发〈鄂尔多斯市2023 年苏木乡镇（街道）“五社联动”社会工作服务项目实施方案〉的通知》（鄂民发〔2023〕58号）文件精神，为确保我镇“五社联动”高质量实施，结合我镇实际情况，经研究，决定成立“五社联动”工作推进小组，具体成员情况如下：
组  长：王  鹏（铜川镇党委副书记、镇长）
副组长：塔  拉（铜川镇副镇长、社工站站长）
成  员：刘春叶（铜川镇宣传委员）
        杜昊星（铜川镇组织委员、铜川镇统战委员、
常青村党总支书记）
吴战清（铜川镇社会事务办主任、社工站副站长）
边利军（铜川镇综治办主任）
李桂香（铜川镇妇联、关工委、统战办主任）
王  东（铜川镇铜川村党总支书记）
李  静（铜川镇社工站副站长、东胜区日新社会
工作服务中心负责人）
推进小组下设办公室，办公室设在镇社会事务办，办公室主任由吴战清同志兼任。
“五社联动”推进小组负责完成铜川镇社工站的建设、“五社联动”的高质量实施、对镇“五社联动”承接机构的日常监管工作、完成上级民政部门交办的其他工作。
[bookmark: _GoBack]
                鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府
                           2024年3月15日
 铜川镇党政综合办公室                    2024年3月15日印发
- 1 -